LD39300PT18-R Details PDF
Autoriõigused © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Aadress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39300PT18-R STMicroelectronics tarnija STMicroelectronics turustaja
STMicroelectronics LD39300PT18-R
STMicroelectronics
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER LD39300PT18-R
TOOTJA STMicroelectronics
KIRJELDUS IC REG LINEAR 1.8V 3A PPAK
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS vastavuses
ANDMELEHT
PINGE VÄLJAVOOL (MAX) 0.4V @ 3A
PINGE - VÄLJUND (MIN / FIKSEERITUD) 1.8V
PINGE - VÄLJUND (MAX) -
PINGE - SISEND (MAX) 6V
PAKKUJA SEADME PAKETT PPAK
SEERIA -
KAITSEFUNKTSIOONID Over Current, Over Temperature
PAKEND Original-Reel®
PAKETT / KOTT TO-252-5, DPak (4 Leads + Tab), TO-252AD
PSRR 65dB ~ 55dB (120Hz ~ 1kHz)
VÄLJUNDTÜÜP Fixed
VÄLJUNDKONFIGURATSIOON Positive
MUUD NIMED 497-6149-6
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
REGULAATORITE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 3 (168 Hours)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 3A PPAK
PRAEGUNE - SUPPLY (MAX) 2.5mA
PRAEGUNE - VAIKNE (IQ) 5µA
PRAEGUNE - VÄLJUND 3A
JUHTIMISFUNKTSIOONID Enable
BAASOSA NUMBER LD39300
LD39300PT18-R
Osa number: LD39300PT18-R
Tootja / bränd: STMicroelectronics
Tootekirjeldus IC REG LINEAR 1.8V 3A PPAK
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS vastavuses
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39300PT18-R.pdf
HINNAPAKKUMINE
LD39300PT18-R spetsifikatsioonid
LD39300PT18-R.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
LD3985G18R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LIN 1.8V 150MA TSOT23-5
Laos:  Out stock
RFQ
LD3980PU18R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.8V 300MA 6DFN
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300DT18-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.8V 3A DPAK
Laos:  Out stock
RFQ
LD3980PU135R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.35V 300MA 6DFN
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300DT33-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 3.3V 3A DPAK
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300DT25-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 2.5V 3A DPAK
Laos:  942 pcs
RFQ
LD3980PU08R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 0.8V 300MA 6DFN
Laos:  Out stock
RFQ
LD39200PUR
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR POS ADJ 2A 6DFN
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300PT-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR POS ADJ 3A PPAK
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300PT33-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 3.3V 3A PPAK
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300DT12-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.22V 3A DPAK
Laos:  Out stock
RFQ
LD39300PT25-R
Tootjad:  STMicroelectronics
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 2.5V 3A PPAK
Laos:  Out stock
RFQ